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Kobylnica, dnia 04.08.2021 r.
Wykonawcy 
[bookmark: _Hlk73532484]Dotyczy postępowania pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Sycewicach”,
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako Zamawiający w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) udziela odpowiedzi:
5. [bookmark: _Hlk78966108]Czy Zamawiający dopuści wykonanie szkieletu zabudowy z profili ze stali nierdzewnej w technologii spawania wraz z poszyciem odpornym na korozję wykonanym z kompozytu i aluminium?
Odpowiedź 5: Nie, Zamawiający nie dopuści szkieletu zabudowy z profili ze stali nierdzewnej w technologii spawania wraz z poszyciem odpornym na korozję wykonanym z kompozytu i aluminium.
6. Czy Zamawiający dopuści wykonanie ramy pośredniej z profili ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź 6: Tak, Zamawiający dopuści wykonanie ramy pośredniej z profili ze stali nierdzewnej.
7. Czy zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 3000 L?
Odpowiedź 7: Nie, Zamawiający nie dopuści zbiornika o pojemności 3 000 litrów.
8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia z większym parametrem?
Odpowiedź 8: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wpis na świadectwie dopuszczenia z większymi parametrami niż dostarczony pojazd.
Parametry techniczne samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 zostały szczegółowo opisane w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załączniku nr 1 do SWZ.
Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.
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